
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 ויגש  שבת רבע
 ב"תשפ טבתבג' י -ו'

 10-17.12.21 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
16:20 

20:10  /18:15     
 

 
 16:02 :הדלקת נרות

 17:14   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 ' בטבת ו

10.12 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 ה הרב יהוד   םשיעור ע

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 16:17 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 רחבת בית העם וב

 

 
 
 
 
 

 

 תבש
 ' בטבת ז

11.12   

 
 
 
 

 מוצש"ק

7:30 
8:00 
 

 ך לאחר ימלו
 התפילה לאחר 

11:30 
12:30/16:15 

 

20:30 
 

 מדרש עם הרב יהודה 
 שחרית  

 
 םדית ילתפיל

 םדילים וריהוד מולי  -תשיארב
 יהודה שיעור עם הרב 

 חה מנ
 

 אסיפת חברים 
 

 בית מדרש 
 לפי תו ירוק  כנסתת יב

 רחבת בית העם וב
 

 
 כנסת ת בי

 בית כנסת 
 

 חדר אוכל 
 

 ןוראש
 ' בטבת ח

12.12 
 

 
 

7:15 
8:30 
10:00 
11:20 

 
17:00 
20:20 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 טיין רובינש ב מאירעם הר קידושיןת מסכ תחילת סוגיות ב
 כוחם של מילים עם הרב יוסי רוזנבלט 

 יטה עם הרב שמחה מרוויס מש
 עם הרב בניהו ברונר  על התורה ן פירוש הרמב" 

 
 מאוחרת ירושלים בתקופת הברונזה ה -עור עם הודיה גינברגר יש

 שיעורון עם מאיר רובינשטיין

 
 בית מדרש 

 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה
 

 בית העם 
 בית מדרש 

 שני 
 ' בטבת ט

13.12 
 

9:30   
10:00 
10:30 
11:00 
17:15 

 לאחר ערבית 

 

 לות תעמה
 ליפניק  סיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו

 שרים עם חנה שפר 
 עם משה בן אורפרשת השבוע 

 י ליפניק בפרשת השבוע במבט לאחור עם ד
 ( 20:10ערבית של )   סכת "תענית"סיום מ

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 בית העם 
 רחבת לב לביא 

 בית מדרש 

 י שילש
 ' בטבת י

14.12 

 
 

 
 
 
 

 
9:30 
10:00 
10:30 

20:20 
 
 
 
 

 

 עשרה בטבת צום  
 תחילת הצום  -05:28

 חות ושחרית סלי -5:45/6:30
 מנחה  -16:10

 ערבית וצאת הצום   -16:53
 

 התעמלות 
 ע' פ' חנה יבלונקה עם חנה  ע"פ סיפרה של פרו דור ילידי תש"ח" "

 שיעור עם חמדה שטרן 

 
 מיכה ספר  929 שיעורון

 

 
 
 
 
 

 

 
 עם הבית 
 עם ה בית
 ם עהבית 

בית מדרש

 רביעי
 ' בטבת יא

15.12 

9:30 
10:00   
10:30 
20:20 

 התעמלות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 זי עמירםשיעור עם עו
 על הסדר תורה  –יעורון עם הרב יהודה ש

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 בית מדרש 
 
 



 שי חמי
 ' בטבת יב

16.12 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   

20:20 

 התעמלות 
 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 

 ימי הביניים עם דוד שרון 
 עוגיות אריזת 

 פרשת שבוע  -עוזי עמירם שיעורון עם  

 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 במלון 

 בית מדרש 
 

 
 ישי ש

 ' בטבת יג
17.12 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 מאיר רובינשטיין   םשיעור ע

 

 

 

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

******************************************* 

 .לדותיה של ירושלים בת השרות ונשמע ממנה על פרק נוסף בתו  צ נפגוש שוב את הודיה גינברגר,"ביום ראשון אחה

 .נוהודיה עומלת רבות על הכנת המפגש בואו נכבדה בנוכחות

 שבת שלום שרקה  להתראות גם בכל יתר הפעילויות.

******************************************* 

 ת מועדת תרבו 

  

 ' גכ פרק שבת

 נר זיכרון 
 ע"ותש ' בטבתו -ז"ל גולדה רווה

 נר זיכרון 
 ל"ה תש ' בטבתח -ז"ל אברהם רינמן

 נר זיכרון 
 "עתש  ' בטבתי -ז"ל נצר דרור


